
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Start dagen på Hedmarkens tak Med flott utsikt over Hamar by, Hedmarksbygdene og Mjøsa  
tilbys nå boligtomter i Vangseterlia i Hamar. Området som nå legges ut består av 17 tomter 
som alle ligger i et lett skrånende terreng med meget gode sol og utsiktsforhold. Vangseterlia 
er et boligområde på oversiden av det eksisterende og veletablerte boligfeltet Kirkebyenga og 
nedenfor første byggetrinn på Vangseterlia.  
 
Med Vangseterlia boligfelt tilbys markedet nå et kjærkomment supplement til de som ønsker å 
bygge egen bolig i naturskjønne omgivelser der mulighetene for et aktivt liv er lagt godt til rette. 
Her ligger naturopplevelser på Hedmarksvidda utenfor stuedøra, og veien til perlene i 
Hedmarkens kulturlandskap er kort. Hamar by med sine urbane kvaliteter ligger bare noen 
minutter unna.  
 
De 17 tomter som nå legges på markedet er av varierende størrelse og utforming. Utbudet 
skulle dermed imøtekomme mange husbyggeres drømmer og behov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Eier:   Hamar kommune 
 
Boligtype:  Boligtomter 
 
Byggemåte: Kjøper står fritt til å velge leverandør ved bygging. Det er 

reguleringsplanen med tilhørende bestemmelser som gir rammer for 
hvordan tomten og tomtefeltet skal bebygges. 

 
Byggeklausul: Dersom tomten ikke er påbegynt innen to år fra kontraktsdato, skal 

eiendommen om kommunen ønsker det, skjøtes tilbake til kommunen fri 
for heftelser. Dette til opprinnelige kjøpesum med fradrag av 
omkostninger for tilbakeføring. 
I ubebygd stand kan ikke boligtomten videreselges uten samtykke fra 
Hamar kommune. Kommunen skal i tilfelle ha forkjøpsrett til den 
opprinnelige kjøpesum. 

 
Prisantydning: Prisene varierer med tomtestørrelse og beliggenhet.  

Prisantydning kr 700 000,-til kr 1.200 000,-. (se egen liste) 
 
Prisen inkluderer: Oppmålingsgebyr er inkludert i prisen. 
 
Omkostninger: Dokumentavgift til staten 2,5 % av tomteprisen. 

Tinglysningsgebyr for skjøte, se gjeldende priser. 
Tinglysning for hvert panterettsdokument inkl. attest, se gjeldende priser. 

 
 
Tilkoblingskostnader: Vann og avløp 

  
Høy sats (> 70 m2 BRA): 47 625,00 kroner 
Lav sats (< 70 m2 BRA): 20 875,00 kroner 
For øvrig bebyggelse beregnes engangsgebyret for tilknytning pr. m2 
bruttoareal (BRA): 
Vann pr. m2 BRA: 180,00 kroner 
Kloakk pr. m2 BRA: 385,00 kroner 
For landbruksbygg med mer beregnes engangsgebyr for vann og kloakk med 
20 % av gebyret for den øvrige bebyggelsen. 
25 % mva. er inkludert i prisene 

 
 
Konsesjon:  Egenerklæring om konsesjon er påkrevet. 
 
Reguleringsforhold: Det anmodes om å lese reguleringsbestemmelser og reguleringsplan for 

området. Dette ligger i prospekt. 
 
Tomten:  Eiet tomt 

Opparbeidet veg, vann og kloakk til tomtegrensen. Tomtene har størrelse 
på 831 kvm til 1753 kvm. Opparbeidelse av tomten må kjøper selv stå 
for. 

 
Salgsprosessen: Hamar kommune selger tomter basert på prisantydning gitt i oversikten. 

Er det flere som ønsker samme tomt, er det høyeste bud som gjelder. 
Bud tas imot fortløpende. Første budaksept er dagen etter første felles 
visning den 13.11.2020 Bud må stå til kl. 1300. Etter dette selges 
tomtene fortløpende.  
Selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud, og er klar over at 
handelen er juridisk bindende for begge parter, dersom budet aksepteres 
innen akseptfrist. Budet kan ikke trekkes tilbake innen akseptfristen 
dersom selger er gjort kjent med budet. 
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